
SHF - Finale Indoor Jeunes Chevaux - Equita'Lyon 2021
6 ans - 1ère manche - Résultats

./ 40 ./ 20 ./ 20 ./ 80

N° Cheval Cavalier Penalités CSO Temps Dressage Style Total Classt
601 FBI D'ELLIPSE LE SQUEREN ROBIN 0 40 43,14 18 17 75 1
602 FIFTYFIFTY DE BELMONT DUFOUR STEPHANE 0 40 44,28 17 18 75 2
610 FOUQUETS DE CHAMPLOUE BOUVARD CYRIL 0 40 41,25 17,5 16,5 74 3
616 FIRSTY DE RIVERLAND LE SQUEREN ROBIN 0 40 39,73 17 16,5 73,5 4
605 FAYROUZ D'OUILLY BUSSEREAU EMILIE 0 40 38,06 16 17 73 5
612 FRIENDLY FARMER HANQUINQUANT TONY 0 40 40,77 16,5 16,5 73 6
606 FALLING IN LOVE DK LENOIR GAUTIER 0 40 39,43 16,5 16 72,5 7
615 FALONE VIX LOUCHET ALEXANDRE 0 40 40,63 16,5 16 72,5 8
603 FOL'AMOUR DE PLEVILLE CLOAREC MELANIE 0 40 39,24 16 16 72 9
608 FIVESTAR DES BALEINES LAMBERT THOMAS 0 40 39,38 15,5 16,5 72 10
604 FALCAO DE BEAUFOUR BOUGUENNEC REGIS 4 32 35 16 16,5 64,5 11
607 FALKLAND DU SUD COMTE AURELIEN 4 32 43,48 16 16 64 12
614 FLORA DE CLUIS LOUISY YANN 4 32 40,09 15,5 15 62,5 13
609 FRIMOUSSE DU BIDOU POKRASZOV ANNA MARIA 4 32 41,67 13,5 15,5 61 14
613 FOCUS DU CERISIER DUFOUR STEPHANE 8 24 43,58 14 15 53 15

SHF - Finale Indoor Jeunes Chevaux - Equita'Lyon 2021
6 ans - 2ème manche - Résultats

./ 40 ./ 20 ./ 20 ./ 80

N° Cheval Cavalier Penalités CSO Temps Dressage Style Total Classt
610 FOUQUETS DE CHAMPLOUE BOUVARD CYRIL 0 40 40,93 18 18 76 1
601 FBI D'ELLIPSE LE SQUEREN ROBIN 0 40 45,95 18 17 75 2
606 FALLING IN LOVE DK LENOIR GAUTIER 0 40 39,04 17,5 17 74,5 3
616 FIRSTY DE RIVERLAND LE SQUEREN ROBIN 0 40 41,89 17 17,5 74,5 4
602 FIFTYFIFTY DE BELMONT DUFOUR STEPHANE 0 40 46,6 17 17,5 74,5 5
603 FOL'AMOUR DE PLEVILLE CLOAREC MELANIE 0 40 40,78 16 17 73 6
615 FALONE VIX LOUCHET ALEXANDRE 0 40 40,95 16,5 16,5 73 7
605 FAYROUZ D'OUILLY BUSSEREAU EMILIE 0 40 41,08 16 17 73 8
613 FOCUS DU CERISIER DUFOUR STEPHANE 0 40 45,04 16 16,5 72,5 9
609 FRIMOUSSE DU BIDOU POKRASZOV ANNA MARIA 0 40 40,13 15 16 71 10
604 FALCAO DE BEAUFOUR BOUGUENNEC REGIS 4 32 42,48 16,5 16,5 65 11
608 FIVESTAR DES BALEINES LAMBERT THOMAS 4 32 45,08 15,5 16,5 64 12
607 FALKLAND DU SUD COMTE AURELIEN 4 32 45,15 15,5 15,5 63 13
612 FRIENDLY FARMER HANQUINQUANT TONY 12 16 43,27 14,5 14,5 45 14
614 FLORA DE CLUIS LOUISY YANN 12 16 45,73 14,5 14,5 45 15
611 FIDJI DU CHARME GAUTHERAT PIERRE NP 0 35 20 20 0 16

SHF - Finale Indoor Jeunes Chevaux - Equita'Lyon 2021
6 ans - Finale - Résultats

./ 40 ./ 20 ./ 20 ./ 80

N° Cheval Cavalier Penalités CSO Temps Dressage Style Total Classt
610 FOUQUETS DE CHAMPLOUE BOUVARD CYRIL 0 40 39,99 17,5 18 75,5 1
616 FIRSTY DE RIVERLAND LE SQUEREN ROBIN 0 40 40,02 17 17,5 74,5 2
605 FAYROUZ D'OUILLY BUSSEREAU EMILIE 4 32 43,01 15,5 15,5 63 3
601 FBI D'ELLIPSE LE SQUEREN ROBIN 8 24 43,71 16,5 15,5 56 4
606 FALLING IN LOVE DK LENOIR GAUTIER 8 24 35 16 15 55 5
602 FIFTYFIFTY DE BELMONT DUFOUR STEPHANE 8 24 45,62 15,5 15 54,5 6


